

证券代码:600530 证券简称:*ST交昂 公告编号:2020-027

上海交大昂立股份有限公司 第七届董事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。上海交大昂立股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第十八次会议于2020年6月5日上午以通讯表决的方式召开,会议通知和材料已于前次通过电子邮件的方式送达各位董事。

2017年7月18日,公司披露了《关于下属全资子公司申请直销牌照的进展公告》(详见公告,临:2017-007、临:2017-027)。截至目前,由于国家有关部门暂停受理申请等原因,公司子公司仍未取得相关直销牌照。综合考虑目前市场、行业及监管的情况,同意公司全资子公司生命科技终止直销牌照的申请。

上海交大昂立股份有限公司 董事会 二〇二〇年六月六日

证券代码:600530 证券简称:*ST交昂 公告编号:2020-029

上海交大昂立股份有限公司关于2019年年度股东大会增加临时提案和变更会议地址的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股东大会有关情况 1.股东大会类型和届次:2019年年度股东大会; 2.股东大会召开日期:2020年6月19日; 3.股权登记日

Table with 2 columns: Item No. and Status. Items include 2019 annual financial statements, 2019 annual general meeting, and amendments to the articles of association.

12. 本次股东大会还将听取公司独立董事2019年度述职报告,本报告无需表决。 一、会议信息披露的时间和披露媒体 上述议案已经公司第七届董事会第十七次会议、第七届监事会第十二次会议及第七届董事会第十八次会议审议通过。详见公司分别于2020年4月29日、6月6日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的公告。

上海交大昂立股份有限公司 董事会 2020年6月6日

证券代码:600530 证券简称:*ST交昂 公告编号:2020-028

上海交大昂立股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年6月5日,上海交大昂立股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第十八次会议审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》,以下简称“本次修订”,本次修订的详细情况请见如下修订对照表。

《公司章程》修订对照表: 修改前 修改后 第十二条 公司的经营范围:以高科技为依托,以科技成果转化产业化、市场化为主线,不断开发科技含量高、能够市场需求的健康系列产品,通过合法、科学、诚信的经营管理,贯彻创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念,创造更多的价值,回报全体股东和社会。

报修文件 (一)股东大会增加临时提案的书面文件及提案内容 附件1:授权委托书 附件2:授权委托书 上海交大昂立股份有限公司: 受托人姓名: 受托人身份证号: 受托日期: 年月日 备注: 委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”,对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的,受托人有权按自己的意愿进行表决。

Table with 4 columns: No., Proposal Name, Agree, Disagree, Abstain. Lists various proposals for the 2019 annual general meeting.

第十二条 公司的经营范围:以高科技为依托,以科技成果转化产业化、市场化为主线,不断开发科技含量高、能够市场需求的健康系列产品,通过合法、科学、诚信的经营管理,贯彻创新、协调、绿色、开放、共享的发展理念,创造更多的价值,回报全体股东和社会。 第十三条 经营业绩指标:公司的经营范围:食品销售,食品生产,消毒制品的生产和销售,金属材料、仪器设备的销售,日用百货,医疗器械的销售,药品批发,药品零售,从事食品科技、生物科技、医药科技、计算机软件开发、网络科技、仪器设备的销售,医疗器械领域内的技术开发,技术转让,技术服务,计算机软硬件销售,医疗器械维修,体育用品,商务咨询,商务培训,票务代理,旅行社业务,旅游咨询服务,仓储服务,劳务派遣,自有房屋租赁,从事货物及技术的进出口业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】 第十四条 公司收购本公司股份,可以通过下列方式之一进行: (一)证券交易所集中竞价交易方式; (二)要约收购; (三)中国证监会认可的其他方式。

第一百零七条 股东大会授权董事会决定法律法规规定范围内的投资、抵押、收购兼并、出售资产、借款担保事项,董事会应当建立严格的审查和决策程序,并在授权范围内行使决策权,不得授权他人代为行使。 第一百零八条 董事会行使下列职权: (十七)法律、行政法规、部门规章或本章程授予的其他职权。 超授权股东大会授权范围的事项,应当提交股东大会审议。

第一百零九条 董事会应当确定对外投资、收购出售资产、资产抵押、对外担保事项、委托理财、关联交易等事项,建立严格的审查和决策程序;重大投资项目应当组织有关专家、专业人员进行评审,并报股东大会批准。 董事会运用公司资产所作出的对外投资、出售、收购资产以及对外借款的权限为: (一)对外投资: 1. 公司在一年内购买、出售重大资产不超过公司最近一期经审计合并报表总资产30%的事项; 2. 交易的资金金额(包括承担的债务和费用)且上市公司最近一期经审计净资产的50%以下; 3. 交易所的利息占上市公司最近一个会计年度经审计净资产的50%以下; 4. 交易所的借款金额在最近一个会计年度经审计的营业收入占上市公司最近一个会计年度经审计营业收入的50%以下; 5. 交易所的担保(或债权)在最近一个会计年度经审计的净利润占上市公司最近一个会计年度经审计净利润的50%以下。

第一百零九条 董事会行使下列职权: (十七)法律、行政法规、部门规章或本章程授予的其他职权。 超授权股东大会授权范围的事项,应当提交股东大会审议。

第一百一十条 股东大会授权董事会决定法律法规规定范围内的投资、抵押、收购兼并、出售资产、借款担保事项,董事会应当建立严格的审查和决策程序,并在授权范围内行使决策权,不得授权他人代为行使。 第一百一十一条 董事会行使下列职权: (十七)法律、行政法规、部门规章或本章程授予的其他职权。 超授权股东大会授权范围的事项,应当提交股东大会审议。

第一百一十二条 公司在控股、参股、实际控制单位担任除董事、监事以外其他职务的人员,不得担任公司的高级管理人员。 第一百一十三条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。 第一百一十四条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。 第一百一十五条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。

第一百一十六条 公司通知以专人送出的,由被通知人在送达回证上签收(或盖章),被通知人签收日期为送达日期;公司通知以邮件送出的,自交付邮局之日起第3个工作日为送达日期;公司通知以公告方式送出的,自公告刊登日为送达日期。 第一百一十七条 公司通知以专人送出的,由被通知人在送达回证上签收(或盖章),被通知人签收日期为送达日期;公司通知以邮件送出的,自交付邮局之日起第3个工作日为送达日期;公司通知以公告方式送出的,自公告刊登日为送达日期。

第一百一十八条 公司通知以专人送出的,由被通知人在送达回证上签收(或盖章),被通知人签收日期为送达日期;公司通知以邮件送出的,自交付邮局之日起第3个工作日为送达日期;公司通知以公告方式送出的,自公告刊登日为送达日期。 第一百一十九条 公司通知以专人送出的,由被通知人在送达回证上签收(或盖章),被通知人签收日期为送达日期;公司通知以邮件送出的,自交付邮局之日起第3个工作日为送达日期;公司通知以公告方式送出的,自公告刊登日为送达日期。

第一百二十条 公司在控股、参股、实际控制单位担任除董事、监事以外其他职务的人员,不得担任公司的高级管理人员。 第一百二十一条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。 第一百二十二条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。

第一百二十二条 公司在控股、参股、实际控制单位担任除董事、监事以外其他职务的人员,不得担任公司的高级管理人员。 第一百二十三条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。 第一百二十四条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。

第一百二十五条 公司在控股、参股、实际控制单位担任除董事、监事以外其他职务的人员,不得担任公司的高级管理人员。 第一百二十六条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。 第一百二十七条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。

第一百二十八条 公司在控股、参股、实际控制单位担任除董事、监事以外其他职务的人员,不得担任公司的高级管理人员。 第一百二十九条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。 第一百三十条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。

第一百三十一条 公司在控股、参股、实际控制单位担任除董事、监事以外其他职务的人员,不得担任公司的高级管理人员。 第一百三十二条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。 第一百三十三条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。

第一百三十四条 公司在控股、参股、实际控制单位担任除董事、监事以外其他职务的人员,不得担任公司的高级管理人员。 第一百三十五条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。 第一百三十六条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。

第一百三十七条 公司在控股、参股、实际控制单位担任除董事、监事以外其他职务的人员,不得担任公司的高级管理人员。 第一百三十八条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。 第一百三十九条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。

第一百四十条 公司在控股、参股、实际控制单位担任除董事、监事以外其他职务的人员,不得担任公司的高级管理人员。 第一百四十一条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。 第一百四十二条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。

第一百四十三条 公司在控股、参股、实际控制单位担任除董事、监事以外其他职务的人员,不得担任公司的高级管理人员。 第一百四十四条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。 第一百四十五条 公司召开董事会会议的通知,以专人送达、传真、电话、电子邮件等方式进行。

上海交大昂立股份有限公司 董事会 二〇二〇年六月六日

证券代码:600075 股票简称:新疆天业 公告编号:临 2020-037

新疆天业股份有限公司 关于召开2019年度网上业绩说明会的预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 重要内容提示: ●会议召开时间:2020年6月10日(星期三)下午 16:00-17:00 ●会议召开地点:上证所信息网络有限公司上证路演中心平台 (http://roadshow.sseinfo.com,以下简称“上证路演中心”) ●会议召开方式:网络直播 ●投资者可以在2020年6月9日下午16:00前将需要了解的情况和关注问题预先发送至公司投资者关系信箱(master@xjty.com),公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。

三、参会人员 公司总经理李刚先生、副总经理兼董事会秘书李刚先生、财务负责人夏中兵先生。 四、投资者参加方式 1.投资者可在2020年6月10日下午16:00-17:00,通过互联网登陆上证路演中心,在线参与本次业绩说明会,公司将实时回答投资者的提问。 2.投资者可以在2020年6月9日下午16:00前将需要了解的情况和关注问题预先发送至公司投资者关系信箱(master@xjty.com),公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。 五、联系人及咨询电话 联系人:李刚、刘福福 联系电话:(0993-2623118, 2623163) 联系传真:(0993-2623163) 联系邮箱:master@xjty.com 六、其他事项 本次业绩说明会召开后,投资者可以通过上证路演中心查看本次投资者说明会的资料情况及主要内容。 特此公告

新疆天业股份有限公司 董事会 2020年6月6日

证券代码:600844 900921 证券简称:丹化科技 丹科B股 编号:临 2020-028

丹化化工科技股份有限公司 关于收到《中国证监会行政许可申请中止审查通知书》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示: ●公司于2020年4月30日被中国证监会(2019年年度报告)及摘要刊登在《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站。为便于广大投资者更全面深入地了解公司2019年度的利润分配、财务状况及经营情况,公司决定通过网络方式召开“2019年度网上业绩说明会”,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

继续审查。经研究,公司决定向中国证监会申请中止审查本次重大资产重组事项,详见公司于2020年6月3日披露的《关于向中国证监会申请中止重大资产重组审核的公告》。

2020年6月5日,公司收到了《中国证监会行政许可申请中止审查通知书》(1935215),根据《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》第二十二节的有关规定,中国证监会同意公司中止审查的申请。 本次重大资产重组事项的停止,对公司生产经营活动不会产生重大不利影响。本次中止审查后,未来公司恢复审查的事项及时间存在不确定性;公司本次重大资产重组事项能否获得核准仍存在不确定性。公司将积极推进相关工作,并根据相关事项进展及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《香港商报》、《上海证券报》网站(www.sse.com.cn)及中国证监会网站(www.csrc.gov.cn)在上述指定媒体披露信息为准,敬请广大投资者关注公司公告并投资风险。 特此公告

丹化化工科技股份有限公司 董事会 2020年6月6日

证券代码:600702 证券简称:舍得酒业 公告编号:2020-036

舍得酒业股份有限公司关于召开2019年年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示: ●股东大会召开日期:2020年6月29日 ●股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统 ●召开会议的日期、时间和地点 (一)会议召开日期:2020年6月29日 (二)会议召开时间:上午9:30-11:30 (三)会议召开地点:公司会议室 (四)网络投票系统:起止日期和投票时间 (五)网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统

继续审查。经研究,公司决定向中国证监会申请中止审查本次重大资产重组事项,详见公司于2020年6月3日披露的《关于向中国证监会申请中止重大资产重组审核的公告》。

2020年6月5日,公司收到了《中国证监会行政许可申请中止审查通知书》(1935215),根据《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》第二十二节的有关规定,中国证监会同意公司中止审查的申请。 本次重大资产重组事项的停止,对公司生产经营活动不会产生重大不利影响。本次中止审查后,未来公司恢复审查的事项及时间存在不确定性;公司本次重大资产重组事项能否获得核准仍存在不确定性。公司将积极推进相关工作,并根据相关事项进展及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《香港商报》、《上海证券报》网站(www.sse.com.cn)及中国证监会网站(www.csrc.gov.cn)在上述指定媒体披露信息为准,敬请广大投资者关注公司公告并投资风险。 特此公告

丹化化工科技股份有限公司 董事会 2020年6月6日

二、股东大会召开日期:2020年6月29日 三、股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统 四、召开会议的日期、时间和地点 (一)会议召开日期:2020年6月29日 (二)会议召开时间:上午9:30-11:30 (三)会议召开地点:公司会议室 (四)网络投票系统:起止日期和投票时间 (五)网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 五、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 六、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 七、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

二、股东大会召开日期:2020年6月29日 三、股东大会采用的网络投票系统:上海证券交易所股东大会网络投票系统 四、召开会议的日期、时间和地点 (一)会议召开日期:2020年6月29日 (二)会议召开时间:上午9:30-11:30 (三)会议召开地点:公司会议室 (四)网络投票系统:起止日期和投票时间 (五)网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 六、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 七、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

八、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 九、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

十、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 十一、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

十二、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 十三、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

十四、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 十五、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

十六、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 十七、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

十八、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 十九、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

二十、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 二十一、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

二十二、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 二十三、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

二十四、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 二十五、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

二十六、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 二十七、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

二十八、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 二十九、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

三十、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 三十一、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

三十二、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 三十三、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

三十四、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 三十五、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

三十六、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 三十七、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

三十八、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 三十九、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

四十、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 四十一、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

四十二、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 四十三、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

四十四、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 四十五、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

四十六、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 四十七、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

四十八、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 四十九、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

五十、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 五十一、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

五十二、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 五十三、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

五十四、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 五十五、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

五十六、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 五十七、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

五十八、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 五十九、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

六十、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 六十一、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

六十二、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 六十三、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

六十四、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 六十五、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

六十六、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 六十七、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

六十八、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 六十九、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

七十、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 七十一、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

七十二、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 七十三、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

七十四、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 七十五、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

七十六、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 七十七、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

七十八、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 七十九、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

八十、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 八十一、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

八十二、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 八十三、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

八十四、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 八十五、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

八十六、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 八十七、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

八十八、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 八十九、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

九十、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 九十一、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

九十二、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 九十三、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

九十四、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 九十五、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

九十六、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 九十七、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

九十八、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 九十九、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

一百、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 一百零一、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

一百零二、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 一百零三、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

一百零四、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 一百零五、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

一百零六、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 一百零七、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

一百零八、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 一百零九、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日

一百一十、网络投票系统:上海证券交所股东大会网络投票系统 网络投票起止时间:自2020年6月29日至2020年6月29日 一百一十一、网络投票系统:上海证券交所